GOODRAM może dokonywać zmian w specyfikacjach I opisach produktów w dowolnym czasie bez uprzedzenia.
Broszura produktowa | UTS2 | V1.0 | © Wilk Elektronik S.A. - GOODRAM
UTS2 USB 2.0
FLASH DRIVE
Główne cechy
Funkcjonalna obrotowa obudowa
Wytrzymałe tworzywo z metalową osłoną
Dostępne pojemności: 4, 8, 16, 32, 64, 128 GB
Wieczysta gwarancja
Uniwersalność i funkcjonalność to najważniejsze cechy UTS2.  Wytrzymała obudowa z
obrotową metalową osłoną nie tylko doskonale chroni zapisane dane, ale też gwarantuje brak
trosk o zgubioną zatyczkę. UTS2 w odróżnieniu od podobnych produktów dostępnych na
rynku charakteryzuje się markowymi komponentami oraz wieczystą gwarancją.
Parametry
Dostępne pojemności 4, 8, 16, 32, 64, 128  GB
Interfejs USB 2.0
Kompatybilność z USB 2.0 i 1.1
Prędkość pracy
odczyt: do 20 MB/s
zapis: do 5 MB/s
Wymiary 57,1 × 19,3 × 10,7 mm
Wymiary opakowania 103 mm x 123 mm
Waga 15 g
Temperatura pracy 0 do +70°C (zalecana)
Temperatura przechowywania -25 do +85°C (zalecana)
Kompatybilność z systemami operacyjnymi Windows 2000 SP4 i nowsze
MacOS 10.5.x i nowsze
Linux v.2.6.x i nowsze
Dane logistyczne
Produkt MOQ P/N EAN
4GB UTS2 BLACK USB 2.0  20  UTS2-0040K0R11  5908267920718
8GB UTS2 BLACK USB 2.0  20  UTS2-0080K0R11  5908267920404
16GB UTS2 BLACK USB 2.0  20  UTS2-0160K0R11  5908267920350
32GB UTS2 BLACK USB 2.0  20  UTS2-0320K0R11  5908267920381
64GB UTS2 BLACK USB 2.0  20  UTS2-0640K0R11  5908267920398
128GB UTS2 BLACK USB 2.0  20  UTS2-1280K0R11  5908267920312
8GB UTS2 BLUE USB 2.0  20  UTS2-0080B0R11  5908267920756
16GB UTS2 BLUE USB 2.0  20  UTS2-0160B0R11  5908267920770